[...]“Rex dilecto sibi Iohanni Elyngeham seruienti suo arma salutem. Scias quod 
assignauimus te ad omnes naues portagii sexaginta doliorum et ultra in portu uille de 
Lenna existentes pro passagio carissime filie Philippe regine Dacie Norwegie et Swecie 
arestandum et eas sic sub aresto quousque aliud a nobis inde habueris in mandatis saluo 
et securo custodiendum. Et ideo tibi precipimus quod circa premissa diligenter intendas 
et ea facias et exequaris in forma predicta. Damus autem uniuersis et singulis 
uicecomitibus maioribus balliuis et aliis ministris nostris tam infra libertates quam extra 
tenore presencium in mandatis quod tibi in premissis faciendis et exequendis intendant 
prout decet. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste rege 
apud Westmonasterium viii die marcii.”[...]1666 

[...] Über die Arretierung von Schiffen 
Der König  den geschätzten Leibgardisten John Elyngham. Wisse, dass Wir Dich 
angewiesen haben, alle Schiffe, die im Hafen der Stadt Lynn vorhanden sind und die 60 
Fässer und mehr tragen können, für die Reise Unserer allergeliebtesten Tochter Philippa, 
der Königin von Dänemark, Norwegen und Schweden zurückgehalten so lange unter 
Bewachung sein sollen, bis Du von Uns einen anderen Auftrag darüber erhalten wirst. 
Wir erwarten von Dir, dass Du der Anordnung Folge leistest  ordnen auch an, dass  alle   
Vizegrafen, Bürgermeister, Vögte und andere Unserer Bedienstete  Dich in der 
Durchführung des oben gesagten nach Kräften zu unterstützen.  
Westminster, am 8. März.[...] 

Als sich der Abreisetermin nach Dänemark verzögerte, wurde die Beschlagnahme wohl 
aufgehoben.  

Mit Mandat vom 22.6.1406 wurde John Eylingham erneut beauftragt, Schiffe und Mannschaft 
zu arretieren. Dieser Brief gibt detaillierte Angaben, welche Arten von Schiffen auf Rechnung 
des Königs in den Häfen von Lynn, anderen Häfen der Ostküste und in London bereitgestellt 
werden sollten: 10 Schiffe und 4 Walfangkutter1667: 

[...]“Rex dilecto sibi Iohanni Elyngeham seruienti suo ad arma salutem. Scias quod 
assignauimus te ad decem naues et quatuor balingeras in portibus Londonie et Lenne ac 
super costeris maris in comitatu Norffolkia existentes pro transitu ac salua et secura 
conduccione carissime filie nostre Philippe regine Dacie Swecie et Norwegie uersus 

1665  RN 129 Band 9, Seite 104 vom 08.03.1406 und DN XIX Nr. 669, Seiten 861 – 862 vom 8.3.1406 und 
Diplomatarium Danicum Nr. 14060308001,  in: http://diplomatarium.dk/dokument/14060308001 , Zugriff am 
30.5.2017. Wylie rechnet "doliorum" mit "tons" um. 
1666  RN 129 Band 9, Seite 104 vom 8.3.1406 und DN XIX Nr. 669, Seiten 861 – 862 vom 8.3.1406 und 
Diplomatarium Danicum Nr. 14060308001,  in: http://diplomatarium.dk/dokument/14060308001 , Zugriff am 
30.5.2017. in Leibgardist war ein Angehöriger der königlichen Wache, der Amtsinhaber wurde jedoch auch für 
politische Aufgaben eingesetzt. 
1667  Rymer's Foedera with Syllabus: April-June 1400', in Rymer's Foedera Volume 8, ed. Thomas Rymer 
(London, 1739-1745), pp. 136-150. British History Online http://www.british-history.ac.uk/rymer-
foedera/vol8/pp136-150  [accessed 25 July 2017]: Die Walfangkutter werden auch als "Balingerarum" 
bezeichnet, sie konnten bewaffnet werden.  
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easdem partes necnon ad tot magistros et marinarios quot pro gubernacione earundem 
nauium et balingerarum sufficere poterunt tam infra libertates quam extra pro denariis 
nostris in hac parte racionabiliter soluendis arestandum et capiendum. Et ideo tibi 
precipimus quod circa premissa diligenter intendas ac ea facias et exequaris in forma 
predicta. Damus autem tam uniuersis et singulis uicecomitibus maioribus constabulariis 
balliuis et ministris nostris quam magistris marinariis et possessoribus nauium et 
balingerarum predictarum ac aliis quorum interest tenore presencium firmiter in 
mandatis quod tibi in execucione premissorum intendentes sint et auxiliantes prout decet. 
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste rege apud 
Westmonasterium xxii die iunii, per consilium”[...]1668